
Ronde van Vlaams-Brabant

Rit 4 28/07/2012 Wilsele  Wilsele

UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 166 146 km Duurtijd 3:16:03 Gemid. 44,68

Rang Nr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand

km/uurAfstand:

Bonif. Straft.UCI Code

1 77 3:16:03STEVENS Timothy OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAMBEL 19890326

2 115 0:00:00DUPONT Timothy BOFROST - STERIABEL 19871101

3 120 0:00:00VERRAES Benjamin BOFROST - STERIABEL 19870221

4 1 0:00:00NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19831025*

5 188 0:00:00LODEWIJKS Gert UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19920131J

6 10 0:00:00DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CTBEL 19920127J *

7 185 0:00:00MOTTET Florent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 19911016J

8 164 0:00:00MAES Alexander CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLABEL 19930620J

9 102 0:00:00VEREECKEN Nicolas LOTTO BELISOL U23BEL 19900221J

10 100 0:00:00VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23BEL 19920121J

11 169 0:00:00CALLEEUW Joeri BCV WORKS CT INGELMUNSTERBEL 19850805

12 95 0:00:00SCHMITZ Tim APK-Q JOBS & SELECT CT VZWNED 19901005J

13 54 0:00:00VAN STEENBERGHEN Jori BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19911009J

14 175 0:00:00CASIER Arne FUJI TEST TEAMBEL 19911123J

15 167 0:00:00SAELENS Andres CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLABEL 19921016J

16 98 0:00:00CRAEGHS Maarten LOTTO BELISOL U23BEL 19920203J

17 152 0:00:00DOMS Steven KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19870223

18 20 0:00:00BAEYENS Tommy VAN EYCK SPORTBEL 19900611J

19 177 0:00:00MANIUSIS Martynas FUJI TEST TEAMLTU 19890816

20 124 0:00:00VAN AERT Jan V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19881102

21 104 0:00:00COBBAERT Robby A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAMBEL 19901227J

22 33 0:00:00HUNT Joshua TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINEGBR 19910403J

23 82 0:00:00DE ROOZE Niels UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19920906J

24 138 0:00:00GOUGH Fraser ROCK WERCHTER CYCLING TEAMNZL 19930209J

25 137 0:00:00COCQUYT Nicky ROCK WERCHTER CYCLING TEAMBEL 19841014

26 32 0:00:00KINCH Liewelyn TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINEGBR 19890323

27 117 0:00:00VERWAEST Kevin BOFROST - STERIABEL 19890106

28 118 0:00:00VANLERBERGHE Bert BOFROST - STERIABEL 19920929J

29 192 0:00:00JOIRET Julien UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19820315

30 150 0:00:00VAN COUTER Stein W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19901024J

31 99 0:00:00MC LAY Daniel LOTTO BELISOL U23GBR 19920103J

32 35 0:00:00PIETERS Sibrecht TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINEBEL 19880715*

33 50 0:00:00DE MERLIER Giovanni BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19921201J

34 46 0:00:00DEBUSSCHERE Nick WK NOORD WEST BRABANTBEL 19910302J *

35 3 0:00:00DEGUELLE Christopher ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19910511J

36 170 0:00:00HEYTENS  Kess BCV WORKS CT INGELMUNSTERBEL 19860819

37 64 0:00:00VANDERTRAPPEN Bert  TEAM-THIELEMANS & CO BEL 19880427*

38 149 0:00:00DOCKX Kristof W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19921204J

39 31 0:00:00DEWEY Douglas TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINEGBR 19890314

40 70 0:00:00VAN EMPEL Micki KDL  CYCLINGTEAMNED 19900724J

41 61 0:00:00DE KERF Erwin  TEAM-THIELEMANS & CO BEL 19790621*

42 97 0:00:00CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23BEL 19920222J

43 141 0:00:00DE VRIES Wim K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19811217

44 79 0:00:00GOOS Frederik UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19850507

45 111 0:00:00STERCK Gunter WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENBEL 19741010

46 65 0:00:00COOREMAN Stijn  TEAM-THIELEMANS & CO BEL 19910114J *

47 72 0:00:00DE TIER Floris KDL  CYCLINGTEAMBEL 19920120J

48 96 0:00:00KUSENBERG Thilo APK-Q JOBS & SELECT CT VZWGER 19920225J

49 135 0:00:00KERKHOFS Mathias ROCK WERCHTER CYCLING TEAMBEL 19920205J

50 112 0:00:00BILLEMON Sam WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENBEL 19900312J

51 174 0:00:00VANDROMME Evert BCV WORKS CT INGELMUNSTERBEL 19930120J

52 191 0:00:00WARNIER Antoine UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19930624J

53 12 0:00:00HEYMANS Jonas MELBOTECH PRORACE CTBEL 19860829*

54 22 0:00:00STIENS Matti VAN EYCK SPORTBEL 19871116*

55 154 0:00:00VAN DEN DRIESSCHE Niels KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19930523J

56 13 0:00:00DE PAUW Stijn WSC HAND IN HAND BAALBEL 19840122*

57 68 0:00:00SWEECK Diether KDL  CYCLINGTEAMBEL 19931217J

58 186 0:00:00TANIS Quentin ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESFRA 19900327J

59 181 0:00:00BERTUILLE Nicolas ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 19880720

60 71 0:00:00HOFMAN Joeri KDL  CYCLINGTEAMBEL 19920706J

61 159 0:00:00DZERVUS Darijus BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZltu 19900720J

62 151 0:00:00VERMANT Wim KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19860526

63 158 0:00:00CAMPENAERTS Victor BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZBEL 19911028J

64 172 0:00:00OVAERE Jonas BCV WORKS CT INGELMUNSTERBEL 19920903J

65 5 0:00:00DE POTTER Kjell ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19891111

66 162 0:00:00ODEYN Seppe BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZBEL 19870320*

67 62 0:00:00MANNAERT Niels  TEAM-THIELEMANS & CO BEL 19920120J

68 94 0:00:00PUTTENAERS Roy APK-Q JOBS & SELECT CT VZWBEL 19920827J

69 128 0:00:00BIERMANS Gregory SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOBEL 19830726

70 14 0:00:00CREFFIER Laurent WSC HAND IN HAND BAALBEL 19881225*
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71 179 0:00:00PAPWORTH Joshua FUJI TEST TEAMGBR 19930131

72 17 0:00:00SCHOOLMEESTERS Atse WSC HAND IN HAND BAALBEL 19910101J *

73 145 0:00:00PEMEN Hans W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19881111

74 52 0:00:00SCHITTECATTE Niels BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19921113J

75 83 0:00:00GUERRERO DEVIA Rodrigo And UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENCOL 19920208J

76 78 0:00:00VANKERCKHOVEN Jochen OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAMBEL 19881220

77 165 0:00:00LEGLEY Matthias CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLABEL 19910115J

78 106 0:00:00DE ROOSE Alexander A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAMBEL 19910130J

79 190 0:00:00WOLKOWICZ Romain UCS CRABBE PERFORMANCE VOONED 19911105J

80 21 0:00:00DE BONDT Dries VAN EYCK SPORTBEL 19910704J

81 182 0:00:00CAUCHIES François ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 19850630

82 23 0:00:00DE TROCH Thomas VAN EYCK SPORTBEL 19931216J *

83 37 0:00:00PUTSEYS Kevin ZANNATA CYCLING TEAMBEL 19810502*

84 143 0:00:00VANROY Glenn K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19890529

85 84 0:00:00HAERS Joris UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19900322J

86 56 0:00:00NIETVELT Bert DE TOEKOMSTVRIENDEN BAALBEL 19820805

87 49 0:00:00COENEN Dennis BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19911113J

88 198 0:00:00RAYER Bruce REGIO TEAM HET SNELLE WIELNED 19890512

89 24 0:00:00SCHILS Dominic VAN EYCK SPORTGBR 19911007J

90 4 0:00:00SMISMANS Jef ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19910524J *

91 6 0:00:00SOCQUET Jeroen ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19891211*

92 123 0:00:00VAN AKEN Matthias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19920918J

93 105 0:00:00VAN GOETHEM Kevin A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAMBEL 19901123J

94 18 0:00:00VANDERVEKEN Jelko WSC HAND IN HAND BAALBEL 19920809J *

95 125 0:00:00VAN DEN BRANDEN Viktor V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19920827J

96 80 0:00:00MERTENS Bram UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19840825

97 76 0:00:00FRISON Frederik OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAMBEL 19920728J

98 15 0:00:00ANDRIEU Thierry WSC HAND IN HAND BAALBEL 19670925*

99 60 0:00:00PEETERS Kjell DE TOEKOMSTVRIENDEN BAALBEL 19810729

100 51 0:00:00FRANKEN Marc BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19910306J

101 59 0:00:17VAN BEYLEN Jens DE TOEKOMSTVRIENDEN BAALBEL 19931028J

102 87 0:00:17GEERAERTS Joni SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19930405J

103 131 0:00:17VAN DEN VONDER Stef SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOBEL 19910814J

104 16 0:00:17PHILIPS Jonas WSC HAND IN HAND BAALBEL 19920526J *

105 8 0:00:17DONNAY Laurent MELBOTECH PRORACE CTBEL 19880523

106 57 0:00:17DU BOIS Andy DE TOEKOMSTVRIENDEN BAALBEL 19780810

107 89 0:00:17VAN HEMELEN Philip SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19910403J

108 127 0:00:17BEYENS Yoeri SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOBEL 19780427

109 45 0:00:17RENTMEESTERS Benjamin WK NOORD WEST BRABANTBEL 19860321*

110 156 0:00:17DE BLOCK Nick KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19900522J *

111 30 0:00:17VAN WEVERENBERGH Kevin LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19930926J *

112 75 0:00:17GEYSEN Kurt OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAMBEL 19790526

113 44 0:00:17TEUGELS Lennert WK NOORD WEST BRABANTBEL 19930409J *

114 113 0:00:17HIMPENS Maarten WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENBEL 19851208

115 129 0:00:17VAN ELST Jonathan SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOBEL 19791014

116 55 0:00:17MAES Kenny DE TOEKOMSTVRIENDEN BAALBEL 19900815J

117 153 0:00:17DHOLLANDER Kristof KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19880102

118 103 0:00:17WIELANDT Sven A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAMBEL 19861025

119 67 0:00:17SWEECK Laurens KDL  CYCLINGTEAMBEL 19931217J

120 2 0:00:17GUNS Jurgen ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19760621

121 161 0:00:17LEYS Birger BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZBEL 19880717*

122 91 0:00:17CRABBE Arno APK-Q JOBS & SELECT CT VZWBEL 19931201J

123 173 0:00:17RAEYMAEKERS Jacob BCV WORKS CT INGELMUNSTERBEL 19880209

124 187 0:00:17GERARD Hophra UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19890201

125 168 0:00:17PERSOON Joeri CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLABEL 19920331J

126 109 0:00:17DE GREYT Willem WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENBEL 19860917

127 194 0:00:35VAN POPPEL Teun REGIO TEAM HET SNELLE WIELNED 19911008J

128 42 0:00:35ROMBOUTS Stijn ZANNATA CYCLING TEAMBEL 19750111

129 25 0:00:39SCHOL Dieter LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19860503*

130 9 0:01:39FAUVILLE Dimitri MELBOTECH PRORACE CTBEL 19880215

131 7 0:01:59TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CTBEL 19880214*

132 178 0:02:04PAAJANEN Mikko FUJI TEST TEAMFIN 19920731J

133 180 0:02:04VANHAECKE Thomas FUJI TEST TEAMBEL 19890616

134 38 0:02:07CLAESSENS Gerrit ZANNATA CYCLING TEAMBEL 19880428

135 155 0:02:08VANSTAEN Roman KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19911205J

136 43 0:02:32POPPE Rutger WK NOORD WEST BRABANTBEL 19901020J

137 132 0:02:36VAN DER SANDEN Mathias SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOBEL 19901116J

138 81 0:02:41AERTS Alexander UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19920123J

139 34 0:02:41DE DECKER Bjorn TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINEBEL 19881010

140 116 0:04:43LEPLA Jeroen BOFROST - STERIABEL 19900813J
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141 144 0:05:39VAN NYEN Hans K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19901203J

142 69 0:05:39SWEECK Hendrik KDL  CYCLINGTEAMBEL 19920113J

143 195 0:09:43DE BEER Luuk REGIO TEAM HET SNELLE WIELNED 19910419J

144 196 0:10:38CASTELIJNS Twan REGIO TEAM HET SNELLE WIELNED 19890123

145 148 0:10:38BOEYKENS Gertjan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19880930

146 139 0:12:43CLAES Joris K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19840604

147 11 0:14:28SEMPELS Steven MELBOTECH PRORACE CTBEL 19930526J *

148 121 0:14:28DE KEERSMAEKER Alexander V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19900425J

149 90 0:14:28LIEVENS Tjebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19931227J

150 171 0:14:28HEYTENS Falko BCV WORKS CT INGELMUNSTERBEL 19920124J

151 19 0:14:28HANSSENS Gwylim VAN EYCK SPORTBEL 19880411*

152 189 0:14:28SCHOLTES Brice UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19880731

153 126 0:14:28VERDAASDONK Nicky V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB NED 19530323

154 28 0:14:28VANDERHAEGHEN Paul LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19930823J *

155 160 0:15:23GOOSSENS Maarten BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZBEL 19920508J

156 110 0:16:13CALLEBAUT Cedric WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENBEL 19910117J

157 47 0:17:38GOEDEFROY Jago WK NOORD WEST BRABANTBEL 19931022J *

158 29 0:18:25MELLAERTS Robbe LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19931126J *

159 183 0:19:05FOBERT Victor ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESFRA 19900218J
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Ronde van Vlaams-Brabant

Rit 4 28/07/2012 Wilsele  Wilsele

Ploegen klassement-Classement par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd Totaal plaatsen Eerste renner

1 BOFROST - STERIA 9:48:09 32 23

2 LOTTO BELISOL U23 9:48:09 35 93

3 TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 9:48:09 80 223

4 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 9:48:09 86 53

5 BCV WORKS CT INGELMUNSTER 9:48:09 98 113

6 ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 9:48:09 98 243

7 CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 9:48:09 100 83

8 ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 9:48:09 104 43

9 FUJI TEST TEAM 9:48:09 104 143

10 BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 9:48:09 120 133

11 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 9:48:09 124 73

12  TEAM-THIELEMANS & CO 9:48:09 124 373

13 APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 9:48:09 128 123

14 KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 9:48:09 134 173

15 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 9:48:09 141 303

16 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 9:48:09 142 233

17 KDL  CYCLINGTEAM 9:48:09 144 403

18 VAN EYCK SPORT 9:48:09 152 183

19 OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 9:48:09 174 13

20 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 9:48:09 190 613

21 A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 9:48:09 192 213

22 WSC HAND IN HAND BAAL 9:48:09 198 563

23 V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 9:48:09 207 203

24 MELBOTECH PRORACE CT 9:48:26 164 63

25 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 9:48:26 209 453

26 DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 9:48:26 286 863

27 WK NOORD WEST BRABANT 9:48:43 256 343

28 SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOOIK 9:48:43 280 693

29 ZANNATA CYCLING TEAM 9:50:51 345 833

30 K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 9:53:48 268 433

31 REGIO TEAM HET SNELLE WIEL 9:58:27 358 883

32 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 10:03:11 358 1023

33 LOTTO OLYMPIA TIENEN 10:03:33 394 1113



Ronde van Vlaams-Brabant

Rit 4 28/07/2012 Wilsele  Wilsele

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune
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Rang Rugnr Naam Ploeg - Equipe Tijd

1 188 3:16:03LODEWIJKS Gert UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19920131

2 10 3:16:03DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CTBEL 19920127

3 185 3:16:03MOTTET Florent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 19911016

4 164 3:16:03MAES Alexander CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLASBEL 19930620

5 102 3:16:03VEREECKEN Nicolas LOTTO BELISOL U23BEL 19900221

6 100 3:16:03VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23BEL 19920121

7 95 3:16:03SCHMITZ Tim APK-Q JOBS & SELECT CT VZWNED 19901005

8 54 3:16:03VAN STEENBERGHEN Jori BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19911009

9 175 3:16:03CASIER Arne FUJI TEST TEAMBEL 19911123

10 167 3:16:03SAELENS Andres CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLASBEL 19921016

11 98 3:16:03CRAEGHS Maarten LOTTO BELISOL U23BEL 19920203

12 20 3:16:03BAEYENS Tommy VAN EYCK SPORTBEL 19900611

13 104 3:16:03COBBAERT Robby A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAMBEL 19901227

14 33 3:16:03HUNT Joshua TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINEGBR 19910403

15 82 3:16:03DE ROOZE Niels UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19920906

16 138 3:16:03GOUGH Fraser ROCK WERCHTER CYCLING TEAMNZL 19930209

17 118 3:16:03VANLERBERGHE Bert BOFROST - STERIABEL 19920929

18 150 3:16:03VAN COUTER Stein W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19901024

19 99 3:16:03MC LAY Daniel LOTTO BELISOL U23GBR 19920103

20 50 3:16:03DE MERLIER Giovanni BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19921201

21 46 3:16:03DEBUSSCHERE Nick WK NOORD WEST BRABANTBEL 19910302

22 3 3:16:03DEGUELLE Christopher ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19910511

23 149 3:16:03DOCKX Kristof W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19921204

24 70 3:16:03VAN EMPEL Micki KDL  CYCLINGTEAMNED 19900724

25 97 3:16:03CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23BEL 19920222

26 65 3:16:03COOREMAN Stijn  TEAM-THIELEMANS & CO BEL 19910114

27 72 3:16:03DE TIER Floris KDL  CYCLINGTEAMBEL 19920120

28 96 3:16:03KUSENBERG Thilo APK-Q JOBS & SELECT CT VZWGER 19920225

29 135 3:16:03KERKHOFS Mathias ROCK WERCHTER CYCLING TEAMBEL 19920205

30 112 3:16:03BILLEMON Sam WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENTBEL 19900312

31 174 3:16:03VANDROMME Evert BCV WORKS CT INGELMUNSTERBEL 19930120

32 191 3:16:03WARNIER Antoine UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19930624

33 154 3:16:03VAN DEN DRIESSCHE Niels KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19930523

34 68 3:16:03SWEECK Diether KDL  CYCLINGTEAMBEL 19931217

35 186 3:16:03TANIS Quentin ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESFRA 19900327

36 71 3:16:03HOFMAN Joeri KDL  CYCLINGTEAMBEL 19920706

37 159 3:16:03DZERVUS Darijus BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWltu 19900720

38 158 3:16:03CAMPENAERTS Victor BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWBEL 19911028

39 172 3:16:03OVAERE Jonas BCV WORKS CT INGELMUNSTERBEL 19920903

40 62 3:16:03MANNAERT Niels  TEAM-THIELEMANS & CO BEL 19920120

41 94 3:16:03PUTTENAERS Roy APK-Q JOBS & SELECT CT VZWBEL 19920827

42 17 3:16:03SCHOOLMEESTERS Atse WSC HAND IN HAND BAALBEL 19910101

43 52 3:16:03SCHITTECATTE Niels BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19921113

44 83 3:16:03GUERRERO DEVIA Rodrigo An UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENCOL 19920208

45 165 3:16:03LEGLEY Matthias CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLASBEL 19910115

46 106 3:16:03DE ROOSE Alexander A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAMBEL 19910130

47 190 3:16:03WOLKOWICZ Romain UCS CRABBE PERFORMANCE VOONED 19911105

48 21 3:16:03DE BONDT Dries VAN EYCK SPORTBEL 19910704

49 23 3:16:03DE TROCH Thomas VAN EYCK SPORTBEL 19931216

50 84 3:16:03HAERS Joris UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19900322

51 49 3:16:03COENEN Dennis BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19911113

52 24 3:16:03SCHILS Dominic VAN EYCK SPORTGBR 19911007

53 4 3:16:03SMISMANS Jef ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19910524

54 123 3:16:03VAN AKEN Matthias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19920918

55 105 3:16:03VAN GOETHEM Kevin A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAMBEL 19901123

56 18 3:16:03VANDERVEKEN Jelko WSC HAND IN HAND BAALBEL 19920809

57 125 3:16:03VAN DEN BRANDEN Viktor V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19920827

58 76 3:16:03FRISON Frederik OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAMBEL 19920728

59 51 3:16:03FRANKEN Marc BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19910306

60 59 3:16:20VAN BEYLEN Jens DE TOEKOMSTVRIENDEN BAALBEL 19931028

61 87 3:16:20GEERAERTS Joni SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19930405

62 131 3:16:20VAN DEN VONDER Stef SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOOIKTBEL 19910814

63 16 3:16:20PHILIPS Jonas WSC HAND IN HAND BAALBEL 19920526

64 89 3:16:20VAN HEMELEN Philip SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19910403

65 156 3:16:20DE BLOCK Nick KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19900522

66 30 3:16:20VAN WEVERENBERGH Kevin LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19930926

67 44 3:16:20TEUGELS Lennert WK NOORD WEST BRABANTBEL 19930409

68 55 3:16:20MAES Kenny DE TOEKOMSTVRIENDEN BAALBEL 19900815

69 67 3:16:20SWEECK Laurens KDL  CYCLINGTEAMBEL 19931217

70 91 3:16:20CRABBE Arno APK-Q JOBS & SELECT CT VZWBEL 19931201

71 168 3:16:20PERSOON Joeri CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLASBEL 19920331

72 194 3:16:38VAN POPPEL Teun REGIO TEAM HET SNELLE WIELNED 19911008



Ronde van Vlaams-Brabant

Rit 4 28/07/2012 Wilsele  Wilsele

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune

Pg 2 / 2

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equipe Tijd

73 178 3:18:07PAAJANEN Mikko FUJI TEST TEAMFIN 19920731

74 155 3:18:11VANSTAEN Roman KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19911205

75 43 3:18:35POPPE Rutger WK NOORD WEST BRABANTBEL 19901020

76 132 3:18:39VAN DER SANDEN Mathias SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOOIKTBEL 19901116

77 81 3:18:44AERTS Alexander UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19920123

78 116 3:20:46LEPLA Jeroen BOFROST - STERIABEL 19900813

79 144 3:21:42VAN NYEN Hans K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19901203

80 69 3:21:42SWEECK Hendrik KDL  CYCLINGTEAMBEL 19920113

81 195 3:25:46DE BEER Luuk REGIO TEAM HET SNELLE WIELNED 19910419

82 11 3:30:31SEMPELS Steven MELBOTECH PRORACE CTBEL 19930526

83 121 3:30:31DE KEERSMAEKER Alexander V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19900425

84 90 3:30:31LIEVENS Tjebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19931227

85 171 3:30:31HEYTENS Falko BCV WORKS CT INGELMUNSTERBEL 19920124

86 28 3:30:31VANDERHAEGHEN Paul LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19930823

87 160 3:31:26GOOSSENS Maarten BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWBEL 19920508

88 110 3:32:16CALLEBAUT Cedric WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENTBEL 19910117

89 47 3:33:41GOEDEFROY Jago WK NOORD WEST BRABANTBEL 19931022

90 29 3:34:28MELLAERTS Robbe LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19931126

91 183 3:35:08FOBERT Victor ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESFRA 19900218



Ronde van Vlaams-Brabant

Rit 4 28/07/2012 Wilsele  Wilsele

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

77 STEVENS Timothy OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM1 15

115 DUPONT Timothy BOFROST - STERIA2 12

120 VERRAES Benjamin BOFROST - STERIA3 10

1 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL4 9

188 LODEWIJKS Gert UCS CRABBE PERFORMANCE VOO5 8

10 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CT6 7

185 MOTTET Florent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES7 6

164 MAES Alexander CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS8 5

102 VEREECKEN Nicolas LOTTO BELISOL U239 4

100 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U2310 3

169 CALLEEUW Joeri BCV WORKS CT INGELMUNSTER11 2

95 SCHMITZ Tim APK-Q JOBS & SELECT CT VZW12 1

31 DEWEY Douglas TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE13 0

97 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U2314 0

21 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT15 0

8 DONNAY Laurent MELBOTECH PRORACE CT16 0

9 FAUVILLE Dimitri MELBOTECH PRORACE CT17 0

7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT18 0



Ronde van Vlaams-Brabant

Rit 4 28/07/2012 Wilsele  Wilsele

 Tussenspurten - Rushes

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points Bonificatie

Km 34 Aarschotsesteenweg

1 31 DEWEY Douglas TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 5 0:00:00

2 7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT 3 0:00:00

3 21 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT 1 0:00:00

Km 69 Aarschotsesteenweg

1 7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT 5 0:00:00

2 8 DONNAY Laurent MELBOTECH PRORACE CT 3 0:00:00

3 21 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT 1 0:00:00

Km 103 Aarschotsesteenweg

1 7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT 5 0:00:00

2 9 FAUVILLE Dimitri MELBOTECH PRORACE CT 3 0:00:00

3 21 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT 1 0:00:00

Km 112 Aarschotsesteenweg

1 8 DONNAY Laurent MELBOTECH PRORACE CT 5 0:00:00

2 7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT 3 0:00:00

3 9 FAUVILLE Dimitri MELBOTECH PRORACE CT 1 0:00:00

Km 120 Aarschotsesteenweg

1 7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT 5 0:00:00

2 8 DONNAY Laurent MELBOTECH PRORACE CT 3 0:00:00

3 1 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 1 0:00:00

Km 129 Aarschotsesteenweg

1 10 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CT 5 0:00:00

2 115 DUPONT Timothy BOFROST - STERIA 3 0:00:00

3 1 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 1 0:00:00

Km 137 Aarschotsesteenweg

1 10 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CT 5 0:00:00

2 1 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 3 0:00:00

3 97 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 1 0:00:00



Ronde van Vlaams-Brabant

Rit 4 28/07/2012 Wilsele  Wilsele

Bergklassement - Classement du Meilleur Grimpeur

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Punten-Points

Km 12 Rot

1 77 STEVENS Timothy OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 5

2 123 VAN AKEN Matthias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 3

3 80 MERTENS Bram UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 1

Km 23 Chartreuzeberg

1 34 DE DECKER Bjorn TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 5

2 72 DE TIER Floris KDL  CYCLINGTEAM 3

3 33 HUNT Joshua TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 1

Km 25 Meesbergpad

1 34 DE DECKER Bjorn TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 5

2 72 DE TIER Floris KDL  CYCLINGTEAM 3

3 7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT 1

Km 48 Rot

1 97 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 5

2 10 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CT 3

3 168 PERSOON Joeri CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 1

Km 58 Chartreuzeberg

1 97 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 5

2 21 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT 3

3 9 FAUVILLE Dimitri MELBOTECH PRORACE CT 1

km 60 Meesbergpad

1 21 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT 5

2 97 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 3

3 75 GEYSEN Kurt OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 1

Km 82 Rot

1 97 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 5

2 21 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT 3

3 8 DONNAY Laurent MELBOTECH PRORACE CT 1

Km 92 Chartreuzeberg

1 97 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 5

2 21 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT 3

3 168 PERSOON Joeri CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 1

Km 94 Meesbergpad

1 97 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 5

2 21 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT 3

3 75 GEYSEN Kurt OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 1



Ronde van Vlaams-Brabant

Rit 4 28/07/2012 Wilsele  Wilsele

KLASSEMENT "Beste Vlaams-Brabander"

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 1 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19831025

2 10 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CTBEL 19920127

3 35 PIETERS Sibrecht TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINEBEL 19880715

4 46 DEBUSSCHERE Nick WK NOORD WEST BRABANTBEL 19910302

5 64 VANDERTRAPPEN Bert  TEAM-THIELEMANS & CO BEL 19880427

6 61 DE KERF Erwin  TEAM-THIELEMANS & CO BEL 19790621

7 65 COOREMAN Stijn  TEAM-THIELEMANS & CO BEL 19910114

8 12 HEYMANS Jonas MELBOTECH PRORACE CTBEL 19860829

9 22 STIENS Matti VAN EYCK SPORTBEL 19871116

10 13 DE PAUW Stijn WSC HAND IN HAND BAALBEL 19840122

11 162 ODEYN Seppe BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWBEL 19870320

12 14 CREFFIER Laurent WSC HAND IN HAND BAALBEL 19881225

13 17 SCHOOLMEESTERS Atse WSC HAND IN HAND BAALBEL 19910101

14 23 DE TROCH Thomas VAN EYCK SPORTBEL 19931216

15 37 PUTSEYS Kevin ZANNATA CYCLING TEAMBEL 19810502

16 4 SMISMANS Jef ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19910524

17 6 SOCQUET Jeroen ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19891211

18 18 VANDERVEKEN Jelko WSC HAND IN HAND BAALBEL 19920809

19 15 ANDRIEU Thierry WSC HAND IN HAND BAALBEL 19670925

20 16 PHILIPS Jonas WSC HAND IN HAND BAALBEL 19920526

21 45 RENTMEESTERS Benjamin WK NOORD WEST BRABANTBEL 19860321

22 156 DE BLOCK Nick KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19900522

23 30 VAN WEVERENBERGH Kevin LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19930926

24 44 TEUGELS Lennert WK NOORD WEST BRABANTBEL 19930409

25 161 LEYS Birger BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWBEL 19880717

26 25 SCHOL Dieter LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19860503

27 7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CTBEL 19880214

28 11 SEMPELS Steven MELBOTECH PRORACE CTBEL 19930526

29 19 HANSSENS Gwylim VAN EYCK SPORTBEL 19880411

30 28 VANDERHAEGHEN Paul LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19930823

31 47 GOEDEFROY Jago WK NOORD WEST BRABANTBEL 19931022

32 29 MELLAERTS Robbe LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19931126



Ronde van Vlaams-Brabant

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 4 28/07/2012 Wilsele - Wilsele

1 120 VERRAES Benjamin BOFROST - STERIA 10:08:32 9BEL 19870221 0:00:00

2 35 PIETERS Sibrecht TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 10:08:47 79BEL 19880715 0:00:15*

3 159 DZERVUS Darijus BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 10:08:56 216ltu 19900720J 0:00:24

4 102 VEREECKEN Nicolas LOTTO BELISOL U23 10:09:00 38BEL 19900221J 0:00:28

5 162 ODEYN Seppe BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 10:09:00 161BEL 19870320 0:00:28*

6 170 HEYTENS  Kess BCV WORKS CT INGELMUNSTER 10:09:13 211BEL 19860819 0:00:41

7 54 VAN STEENBERGHEN Jori BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 10:09:13 86BEL 19911009J 0:00:41

8 118 VANLERBERGHE Bert BOFROST - STERIA 10:09:14 69BEL 19920929J 0:00:42

9 169 CALLEEUW Joeri BCV WORKS CT INGELMUNSTER 10:09:23 206BEL 19850805 0:00:51

10 3 DEGUELLE Christopher ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 10:09:24 102BEL 19910511J 0:00:52

11 1 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 10:09:36 206BEL 19831025 0:01:04*

12 31 DEWEY Douglas TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 10:09:43 164GBR 19890314 0:01:11

13 128 BIERMANS Gregory SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOOIKT 10:09:47 247BEL 19830726 0:01:15

14 77 STEVENS Timothy OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 10:09:50 85BEL 19890326 0:01:18

15 32 KINCH Liewelyn TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 10:09:54 112GBR 19890323 0:01:22

16 21 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT 10:09:54 229BEL 19910704J 0:01:22

17 79 GOOS Frederik UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 10:09:55 293BEL 19850507 0:01:23

18 111 STERCK Gunter WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 10:09:55 219BEL 19741010 0:01:23

19 97 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 10:09:56 105BEL 19920222J 0:01:24

20 72 DE TIER Floris KDL  CYCLINGTEAM 10:09:58 163BEL 19920120J 0:01:26

21 78 VANKERCKHOVEN Jochen OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 10:10:02 172BEL 19881220 0:01:30

22 151 VERMANT Wim KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 10:10:03 156BEL 19860526 0:01:31

23 137 COCQUYT Nicky ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 10:10:06 191BEL 19841014 0:01:34

24 141 DE VRIES Wim K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 10:10:10 325BEL 19811217 0:01:38

25 138 GOUGH Fraser ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 10:10:15 181NZL 19930209J 0:01:43

26 100 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23 10:10:18 97BEL 19920121J 0:01:46

27 135 KERKHOFS Mathias ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 10:10:21 213BEL 19920205J 0:01:49

28 177 MANIUSIS Martynas FUJI TEST TEAM 10:10:23 262LTU 19890816 0:01:51

29 187 GERARD Hophra UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 10:10:27 227BEL 19890201 0:01:55

30 33 HUNT Joshua TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 10:10:28 161GBR 19910403J 0:01:56

31 13 DE PAUW Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 10:10:30 282BEL 19840122 0:01:58*

32 6 SOCQUET Jeroen ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 10:10:31 325BEL 19891211 0:01:59*

33 164 MAES Alexander CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 10:10:31 250BEL 19930620J 0:01:59

34 37 PUTSEYS Kevin ZANNATA CYCLING TEAM 10:10:40 337BEL 19810502 0:02:08*

35 12 HEYMANS Jonas MELBOTECH PRORACE CT 10:10:41 284BEL 19860829 0:02:09*

36 98 CRAEGHS Maarten LOTTO BELISOL U23 10:10:41 209BEL 19920203J 0:02:09

37 175 CASIER Arne FUJI TEST TEAM 10:10:42 240BEL 19911123J 0:02:10

38 61 DE KERF Erwin  TEAM-THIELEMANS & CO 10:10:43 225BEL 19790621 0:02:11*

39 22 STIENS Matti VAN EYCK SPORT 10:10:44 250BEL 19871116 0:02:12*

40 150 VAN COUTER Stein W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 10:10:45 176BEL 19901024J 0:02:13

41 95 SCHMITZ Tim APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 10:10:46 174NED 19901005J 0:02:14

42 84 HAERS Joris UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 10:10:47 312BEL 19900322J 0:02:15

43 51 FRANKEN Marc BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 10:10:47 374BEL 19910306J 0:02:15

44 109 DE GREYT Willem WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 10:10:49 300BEL 19860917 0:02:17

45 145 PEMEN Hans W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 10:10:58 282BEL 19881111 0:02:26

46 117 VERWAEST Kevin BOFROST - STERIA 10:11:06 247BEL 19890106 0:02:34

47 65 COOREMAN Stijn  TEAM-THIELEMANS & CO 10:11:06 248BEL 19910114J 0:02:34*

48 182 CAUCHIES François ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 10:11:21 392BEL 19850630 0:02:49

49 8 DONNAY Laurent MELBOTECH PRORACE CT 10:11:26 297BEL 19880523 0:02:54

50 2 GUNS Jurgen ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 10:11:34 433BEL 19760621 0:03:02

51 4 SMISMANS Jef ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 10:11:34 409BEL 19910524J 0:03:02*

52 191 WARNIER Antoine UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 10:12:20 203BEL 19930624J 0:03:48

53 158 CAMPENAERTS Victor BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 10:12:24 402BEL 19911028J 0:03:52

54 153 DHOLLANDER Kristof KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 10:12:30 317BEL 19880102 0:03:58

55 17 SCHOOLMEESTERS Atse WSC HAND IN HAND BAAL 10:12:33 227BEL 19910101J 0:04:01*

56 125 VAN DEN BRANDEN Viktor V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 10:12:39 315BEL 19920827J 0:04:07

57 172 OVAERE Jonas BCV WORKS CT INGELMUNSTER 10:12:46 231BEL 19920903J 0:04:14

58 124 VAN AERT Jan V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 10:12:47 164BEL 19881102 0:04:15

59 7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT 10:13:04 343BEL 19880214 0:04:32*

60 190 WOLKOWICZ Romain UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 10:13:06 310NED 19911105J 0:04:34

61 70 VAN EMPEL Micki KDL  CYCLINGTEAM 10:13:11 152NED 19900724J 0:04:39

62 76 FRISON Frederik OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 10:13:11 230BEL 19920728J 0:04:39

63 46 DEBUSSCHERE Nick WK NOORD WEST BRABANT 10:13:13 280BEL 19910302J 0:04:41*

64 105 VAN GOETHEM Kevin A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 10:13:20 294BEL 19901123J 0:04:48

65 80 MERTENS Bram UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 10:13:24 372BEL 19840825 0:04:52

66 152 DOMS Steven KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 10:13:25 363BEL 19870223 0:04:53

67 83 GUERRERO DEVIA Rodrigo A UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 10:13:28 374COL 19920208J 0:04:56

68 68 SWEECK Diether KDL  CYCLINGTEAM 10:13:41 255BEL 19931217J 0:05:09

69 131 VAN DEN VONDER Stef SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOOIKT 10:13:45 373BEL 19910814J 0:05:13

70 52 SCHITTECATTE Niels BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 10:13:52 327BEL 19921113J 0:05:20

Pg 1 / 3



Ronde van Vlaams-Brabant

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 4 28/07/2012 Wilsele - Wilsele

71 67 SWEECK Laurens KDL  CYCLINGTEAM 10:13:56 330BEL 19931217J 0:05:24

72 20 BAEYENS Tommy VAN EYCK SPORT 10:14:08 167BEL 19900611J 0:05:36

73 56 NIETVELT Bert DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 10:14:09 352BEL 19820805 0:05:37

74 24 SCHILS Dominic VAN EYCK SPORT 10:14:14 301GBR 19911007J 0:05:42

75 173 RAEYMAEKERS Jacob BCV WORKS CT INGELMUNSTER 10:14:20 408BEL 19880209 0:05:48

76 96 KUSENBERG Thilo APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 10:14:30 284GER 19920225J 0:05:58

77 154 VAN DEN DRIESSCHE Niels KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 10:14:32 392BEL 19930523J 0:06:00

78 44 TEUGELS Lennert WK NOORD WEST BRABANT 10:14:34 315BEL 19930409J 0:06:02*

79 198 RAYER Bruce REGIO TEAM HET SNELLE WIEL 10:14:44 392NED 19890512 0:06:12

80 45 RENTMEESTERS Benjamin WK NOORD WEST BRABANT 10:15:10 365BEL 19860321 0:06:38*

81 155 VANSTAEN Roman KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 10:15:26 368BEL 19911205J 0:06:54

82 55 MAES Kenny DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 10:15:35 466BEL 19900815J 0:07:03

83 57 DU BOIS Andy DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 10:15:36 454BEL 19780810 0:07:04

84 194 VAN POPPEL Teun REGIO TEAM HET SNELLE WIEL 10:15:52 418NED 19911008J 0:07:20

85 18 VANDERVEKEN Jelko WSC HAND IN HAND BAAL 10:17:20 295BEL 19920809J 0:08:48*

86 132 VAN DER SANDEN Mathias SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOOIKT 10:17:32 393BEL 19901116J 0:09:00

87 112 BILLEMON Sam WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 10:17:57 184BEL 19900312J 0:09:25

88 75 GEYSEN Kurt OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 10:17:57 291BEL 19790526 0:09:25

89 99 MC LAY Daniel LOTTO BELISOL U23 10:17:57 179GBR 19920103J 0:09:25

90 113 HIMPENS Maarten WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 10:18:01 341BEL 19851208 0:09:29

91 165 LEGLEY Matthias CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 10:18:10 266BEL 19910115J 0:09:38

92 10 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CT 10:18:18 176BEL 19920127J 0:09:46*

93 115 DUPONT Timothy BOFROST - STERIA 10:18:25 155BEL 19871101 0:09:53

94 185 MOTTET Florent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 10:18:27 302BEL 19911016J 0:09:55

95 143 VANROY Glenn K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 10:18:28 338BEL 19890529 0:09:56

96 167 SAELENS Andres CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 10:18:50 338BEL 19921016J 0:10:18

97 188 LODEWIJKS Gert UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 10:18:57 236BEL 19920131J 0:10:25

98 174 VANDROMME Evert BCV WORKS CT INGELMUNSTER 10:19:00 360BEL 19930120J 0:10:28

99 89 VAN HEMELEN Philip SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 10:19:04 375BEL 19910403J 0:10:32

100 71 HOFMAN Joeri KDL  CYCLINGTEAM 10:19:05 451BEL 19920706J 0:10:33

101 156 DE BLOCK Nick KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 10:19:07 400BEL 19900522J 0:10:35*

102 91 CRABBE Arno APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 10:19:16 464BEL 19931201J 0:10:44

103 5 DE POTTER Kjell ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 10:19:22 391BEL 19891111 0:10:50

104 123 VAN AKEN Matthias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 10:19:28 387BEL 19920918J 0:10:56

105 62 MANNAERT Niels  TEAM-THIELEMANS & CO 10:19:37 466BEL 19920120J 0:11:05

106 127 BEYENS Yoeri SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOOIKT 10:19:37 431BEL 19780427 0:11:05

107 161 LEYS Birger BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 10:19:48 470BEL 19880717 0:11:16*

108 87 GEERAERTS Joni SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 10:19:54 453BEL 19930405J 0:11:22

109 186 TANIS Quentin ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 10:20:06 424FRA 19900327J 0:11:34

110 9 FAUVILLE Dimitri MELBOTECH PRORACE CT 10:20:16 389BEL 19880215 0:11:44

111 178 PAAJANEN Mikko FUJI TEST TEAM 10:20:53 381FIN 19920731J 0:12:21

112 34 DE DECKER Bjorn TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 10:21:53 532BEL 19881010 0:13:21

113 43 POPPE Rutger WK NOORD WEST BRABANT 10:21:54 518BEL 19901020J 0:13:22

114 144 VAN NYEN Hans K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 10:24:24 436BEL 19901203J 0:15:52

115 189 SCHOLTES Brice UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 10:24:44 341BEL 19880731 0:16:12

116 60 PEETERS Kjell DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 10:25:52 516BEL 19810729 0:17:20

117 121 DE KEERSMAEKER Alexande V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 10:25:52 348BEL 19900425J 0:17:20

118 94 PUTTENAERS Roy APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 10:26:14 405BEL 19920827J 0:17:42

119 103 WIELANDT Sven A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 10:27:34 468BEL 19861025 0:19:02

120 180 VANHAECKE Thomas FUJI TEST TEAM 10:28:28 445BEL 19890616 0:19:56

121 149 DOCKX Kristof W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 10:28:55 395BEL 19921204J 0:20:23

122 168 PERSOON Joeri CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 10:29:01 362BEL 19920331J 0:20:29

123 196 CASTELIJNS Twan REGIO TEAM HET SNELLE WIEL 10:29:23 364NED 19890123 0:20:51

124 148 BOEYKENS Gertjan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 10:29:24 460BEL 19880930 0:20:52

125 59 VAN BEYLEN Jens DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 10:29:30 486BEL 19931028J 0:20:58

126 192 JOIRET Julien UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 10:29:40 276BEL 19820315 0:21:08

127 129 VAN ELST Jonathan SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOOIKT 10:29:46 533BEL 19791014 0:21:14

128 14 CREFFIER Laurent WSC HAND IN HAND BAAL 10:29:58 439BEL 19881225 0:21:26*

129 49 COENEN Dennis BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 10:30:17 287BEL 19911113J 0:21:45

130 181 BERTUILLE Nicolas ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 10:30:22 339BEL 19880720 0:21:50

131 82 DE ROOZE Niels UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 10:30:41 355BEL 19920906J 0:22:09

132 42 ROMBOUTS Stijn ZANNATA CYCLING TEAM 10:30:57 583BEL 19750111 0:22:25

133 106 DE ROOSE Alexander A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 10:31:21 372BEL 19910130J 0:22:49

134 30 VAN WEVERENBERGH Kevin LOTTO OLYMPIA TIENEN 10:31:43 483BEL 19930926J 0:23:11*

135 139 CLAES Joris K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 10:32:19 423BEL 19840604 0:23:47

136 126 VERDAASDONK Nicky V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 10:32:59 459NED 19530323 0:24:27

137 11 SEMPELS Steven MELBOTECH PRORACE CT 10:33:10 406BEL 19930526J 0:24:38*

138 160 GOOSSENS Maarten BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 10:33:55 436BEL 19920508J 0:25:23

139 23 DE TROCH Thomas VAN EYCK SPORT 10:34:34 434BEL 19931216J 0:26:02*

140 110 CALLEBAUT Cedric WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 10:35:03 434BEL 19910117J 0:26:31

Pg 2 / 3



Ronde van Vlaams-Brabant

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 4 28/07/2012 Wilsele - Wilsele

141 116 LEPLA Jeroen BOFROST - STERIA 10:35:45 463BEL 19900813J 0:27:13

142 47 GOEDEFROY Jago WK NOORD WEST BRABANT 10:36:22 469BEL 19931022J 0:27:50*

143 15 ANDRIEU Thierry WSC HAND IN HAND BAAL 10:36:49 509BEL 19670925 0:28:17*

144 183 FOBERT Victor ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 10:37:38 331FRA 19900218J 0:29:06

145 104 COBBAERT Robby A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 10:38:36 315BEL 19901227J 0:30:04

146 50 DE MERLIER Giovanni BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 10:38:58 406BEL 19921201J 0:30:26

147 195 DE BEER Luuk REGIO TEAM HET SNELLE WIEL 10:39:51 452NED 19910419J 0:31:19

148 64 VANDERTRAPPEN Bert  TEAM-THIELEMANS & CO 10:39:56 457BEL 19880427 0:31:24*

149 25 SCHOL Dieter LOTTO OLYMPIA TIENEN 10:47:20 618BEL 19860503 0:38:48*

150 16 PHILIPS Jonas WSC HAND IN HAND BAAL 10:51:33 570BEL 19920526J 0:43:01*

151 179 PAPWORTH Joshua FUJI TEST TEAM 10:51:40 456GBR 19930131 0:43:08

152 28 VANDERHAEGHEN Paul LOTTO OLYMPIA TIENEN 10:53:19 575BEL 19930823J 0:44:47*

153 38 CLAESSENS Gerrit ZANNATA CYCLING TEAM 10:53:39 589BEL 19880428 0:45:07

154 81 AERTS Alexander UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 10:53:58 572BEL 19920123J 0:45:26

155 171 HEYTENS Falko BCV WORKS CT INGELMUNSTER 10:53:59 558BEL 19920124J 0:45:27

156 29 MELLAERTS Robbe LOTTO OLYMPIA TIENEN 10:54:19 620BEL 19931126J 0:45:47*

157 69 SWEECK Hendrik KDL  CYCLINGTEAM 10:56:14 597BEL 19920113J 0:47:42

158 90 LIEVENS Tjebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 11:02:42 619BEL 19931227J 0:54:10

159 19 HANSSENS Gwylim VAN EYCK SPORT 11:06:27 610BEL 19880411 0:57:55*

Pg 3 / 3



Ronde van Vlaams-Brabant

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd

na  Rit 4 28/07/2012 Wilsele - Wilsele

1 BOFROST - STERIA 30:27:14

2 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 30:27:31

3 TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 30:28:08

4 LOTTO BELISOL U23 30:28:28

5 ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 30:29:25

6 ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 30:30:32

7 MELBOTECH PRORACE CT 30:30:41

8 BCV WORKS CT INGELMUNSTER 30:31:20

9 OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 30:32:00

10 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 30:32:11

11 BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 30:33:06

12 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 30:33:19

13 VAN EYCK SPORT 30:34:39

14 KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 30:35:07

15 V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 30:35:32

16 KDL  CYCLINGTEAM 30:36:40

17 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 30:36:56

18 WSC HAND IN HAND BAAL 30:38:33

19 SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOOIKT 30:38:35

20 FUJI TEST TEAM 30:39:09

21 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 30:40:05

22  TEAM-THIELEMANS & CO 30:41:24

23 WK NOORD WEST BRABANT 30:42:14

24 DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 30:43:54

25 APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 30:44:06

26 CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 30:46:53

27 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 30:47:36

28 K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 30:53:02

29 REGIO TEAM HET SNELLE WIEL 30:57:51

30 A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 30:58:26

31 ZANNATA CYCLING TEAM 31:35:16

32 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 31:41:12

33 LOTTO OLYMPIA TIENEN 31:49:05



Ronde van Vlaams-Brabant

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 4 28/07/2012 Wilsele - Wilsele

UCI Code

1 159 DZERVUS Darijus BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZ 216ltu 19900720 10:08:56

2 102 VEREECKEN Nicolas LOTTO BELISOL U23 38BEL 19900221 10:09:00

3 54 VAN STEENBERGHEN Jori BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 86BEL 19911009 10:09:13

4 118 VANLERBERGHE Bert BOFROST - STERIA 69BEL 19920929 10:09:14

5 3 DEGUELLE Christopher ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 102BEL 19910511 10:09:24

6 21 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT 229BEL 19910704 10:09:54

7 97 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 105BEL 19920222 10:09:56

8 72 DE TIER Floris KDL  CYCLINGTEAM 163BEL 19920120 10:09:58

9 138 GOUGH Fraser ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 181NZL 19930209 10:10:15

10 100 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23 97BEL 19920121 10:10:18

11 135 KERKHOFS Mathias ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 213BEL 19920205 10:10:21

12 33 HUNT Joshua TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 161GBR 19910403 10:10:28

13 164 MAES Alexander CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GL 250BEL 19930620 10:10:31

14 98 CRAEGHS Maarten LOTTO BELISOL U23 209BEL 19920203 10:10:41

15 175 CASIER Arne FUJI TEST TEAM 240BEL 19911123 10:10:42

16 150 VAN COUTER Stein W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 176BEL 19901024 10:10:45

17 95 SCHMITZ Tim APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 174NED 19901005 10:10:46

18 51 FRANKEN Marc BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 374BEL 19910306 10:10:47

19 84 HAERS Joris UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 312BEL 19900322 10:10:47

20 65 COOREMAN Stijn  TEAM-THIELEMANS & CO 248BEL 19910114 10:11:06

21 4 SMISMANS Jef ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 409BEL 19910524 10:11:34

22 191 WARNIER Antoine UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 203BEL 19930624 10:12:20

23 158 CAMPENAERTS Victor BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZ 402BEL 19911028 10:12:24

24 17 SCHOOLMEESTERS Atse WSC HAND IN HAND BAAL 227BEL 19910101 10:12:33

25 125 VAN DEN BRANDEN Viktor V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 315BEL 19920827 10:12:39

26 172 OVAERE Jonas BCV WORKS CT INGELMUNSTER 231BEL 19920903 10:12:46

27 190 WOLKOWICZ Romain UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 310NED 19911105 10:13:06

28 70 VAN EMPEL Micki KDL  CYCLINGTEAM 152NED 19900724 10:13:11

29 76 FRISON Frederik OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 230BEL 19920728 10:13:11

30 46 DEBUSSCHERE Nick WK NOORD WEST BRABANT 280BEL 19910302 10:13:13

31 105 VAN GOETHEM Kevin A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 294BEL 19901123 10:13:20

32 83 GUERRERO DEVIA Rodrigo Andr UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 374COL 19920208 10:13:28

33 68 SWEECK Diether KDL  CYCLINGTEAM 255BEL 19931217 10:13:41

34 131 VAN DEN VONDER Stef SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHO 373BEL 19910814 10:13:45

35 52 SCHITTECATTE Niels BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 327BEL 19921113 10:13:52

36 67 SWEECK Laurens KDL  CYCLINGTEAM 330BEL 19931217 10:13:56

37 20 BAEYENS Tommy VAN EYCK SPORT 167BEL 19900611 10:14:08

38 24 SCHILS Dominic VAN EYCK SPORT 301GBR 19911007 10:14:14

39 96 KUSENBERG Thilo APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 284GER 19920225 10:14:30

40 154 VAN DEN DRIESSCHE Niels KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 392BEL 19930523 10:14:32

41 44 TEUGELS Lennert WK NOORD WEST BRABANT 315BEL 19930409 10:14:34

42 155 VANSTAEN Roman KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 368BEL 19911205 10:15:26

43 55 MAES Kenny DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 466BEL 19900815 10:15:35

44 194 VAN POPPEL Teun REGIO TEAM HET SNELLE WIEL 418NED 19911008 10:15:52

45 18 VANDERVEKEN Jelko WSC HAND IN HAND BAAL 295BEL 19920809 10:17:20

46 132 VAN DER SANDEN Mathias SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHO 393BEL 19901116 10:17:32

47 112 BILLEMON Sam WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GEN 184BEL 19900312 10:17:57

48 99 MC LAY Daniel LOTTO BELISOL U23 179GBR 19920103 10:17:57

49 165 LEGLEY Matthias CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GL 266BEL 19910115 10:18:10

50 10 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CT 176BEL 19920127 10:18:18

51 185 MOTTET Florent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 302BEL 19911016 10:18:27

52 167 SAELENS Andres CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GL 338BEL 19921016 10:18:50

53 188 LODEWIJKS Gert UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 236BEL 19920131 10:18:57

54 174 VANDROMME Evert BCV WORKS CT INGELMUNSTER 360BEL 19930120 10:19:00

55 89 VAN HEMELEN Philip SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 375BEL 19910403 10:19:04

56 71 HOFMAN Joeri KDL  CYCLINGTEAM 451BEL 19920706 10:19:05

57 156 DE BLOCK Nick KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 400BEL 19900522 10:19:07

58 91 CRABBE Arno APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 464BEL 19931201 10:19:16

59 123 VAN AKEN Matthias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 387BEL 19920918 10:19:28

60 62 MANNAERT Niels  TEAM-THIELEMANS & CO 466BEL 19920120 10:19:37

61 87 GEERAERTS Joni SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 453BEL 19930405 10:19:54

62 186 TANIS Quentin ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 424FRA 19900327 10:20:06



Ronde van Vlaams-Brabant

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 4 28/07/2012 Wilsele - Wilsele

UCI Code

63 178 PAAJANEN Mikko FUJI TEST TEAM 381FIN 19920731 10:20:53

64 43 POPPE Rutger WK NOORD WEST BRABANT 518BEL 19901020 10:21:54

65 144 VAN NYEN Hans K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 436BEL 19901203 10:24:24

66 121 DE KEERSMAEKER Alexander V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 348BEL 19900425 10:25:52

67 94 PUTTENAERS Roy APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 405BEL 19920827 10:26:14

68 149 DOCKX Kristof W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 395BEL 19921204 10:28:55

69 168 PERSOON Joeri CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GL 362BEL 19920331 10:29:01

70 59 VAN BEYLEN Jens DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 486BEL 19931028 10:29:30

71 49 COENEN Dennis BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 287BEL 19911113 10:30:17

72 82 DE ROOZE Niels UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 355BEL 19920906 10:30:41

73 106 DE ROOSE Alexander A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 372BEL 19910130 10:31:21

74 30 VAN WEVERENBERGH Kevin LOTTO OLYMPIA TIENEN 483BEL 19930926 10:31:43

75 11 SEMPELS Steven MELBOTECH PRORACE CT 406BEL 19930526 10:33:10

76 160 GOOSSENS Maarten BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZ 436BEL 19920508 10:33:55

77 23 DE TROCH Thomas VAN EYCK SPORT 434BEL 19931216 10:34:34

78 110 CALLEBAUT Cedric WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GEN 434BEL 19910117 10:35:03

79 116 LEPLA Jeroen BOFROST - STERIA 463BEL 19900813 10:35:45

80 47 GOEDEFROY Jago WK NOORD WEST BRABANT 469BEL 19931022 10:36:22

81 183 FOBERT Victor ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 331FRA 19900218 10:37:38

82 104 COBBAERT Robby A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 315BEL 19901227 10:38:36

83 50 DE MERLIER Giovanni BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 406BEL 19921201 10:38:58

84 195 DE BEER Luuk REGIO TEAM HET SNELLE WIEL 452NED 19910419 10:39:51

85 16 PHILIPS Jonas WSC HAND IN HAND BAAL 570BEL 19920526 10:51:33

86 28 VANDERHAEGHEN Paul LOTTO OLYMPIA TIENEN 575BEL 19930823 10:53:19

87 81 AERTS Alexander UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 572BEL 19920123 10:53:58

88 171 HEYTENS Falko BCV WORKS CT INGELMUNSTER 558BEL 19920124 10:53:59

89 29 MELLAERTS Robbe LOTTO OLYMPIA TIENEN 620BEL 19931126 10:54:19

90 69 SWEECK Hendrik KDL  CYCLINGTEAM 597BEL 19920113 10:56:14

91 90 LIEVENS Tjebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 619BEL 19931227 11:02:42



Ronde van Vlaams-Brabant

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Rit 4 28/07/2012 Wilsele - Wilsele

1 120 VERRAES Benjamin BOFROST - STERIA 47

2 77 STEVENS Timothy OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 31

3 115 DUPONT Timothy BOFROST - STERIA 24

4 1 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 21

5 99 MC LAY Daniel LOTTO BELISOL U23 16

6 75 GEYSEN Kurt OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 15

7 35 PIETERS Sibrecht TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 15

8 102 VEREECKEN Nicolas LOTTO BELISOL U23 14

9 188 LODEWIJKS Gert UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 13

10 169 CALLEEUW Joeri BCV WORKS CT INGELMUNSTER 10

11 97 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 10

12 76 FRISON Frederik OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 10

13 31 DEWEY Douglas TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 9

14 54 VAN STEENBERGHEN Jori BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 9

15 10 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CT 8

16 159 DZERVUS Darijus BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 8

17 112 BILLEMON Sam WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 8

18 183 FOBERT Victor ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 8

19 162 ODEYN Seppe BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 7

20 70 VAN EMPEL Micki KDL  CYCLINGTEAM 6

21 185 MOTTET Florent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 6

22 3 DEGUELLE Christopher ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 5

23 100 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23 5

24 164 MAES Alexander CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 5

25 118 VANLERBERGHE Bert BOFROST - STERIA 4

26 21 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT 3

27 7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT 2

28 49 COENEN Dennis BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 1

29 95 SCHMITZ Tim APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 1



Ronde van Vlaams-Brabant

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes 

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Rit 4 28/07/2012 Wilsele - Wilsele

1 7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT 34

2 8 DONNAY Laurent MELBOTECH PRORACE CT 26

3 97 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 11

4 10 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CT 10

5 31 DEWEY Douglas TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 5

6 109 DE GREYT Willem WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 5

7 61 DE KERF Erwin  TEAM-THIELEMANS & CO 5

8 3 DEGUELLE Christopher ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 5

9 57 DU BOIS Andy DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 5

10 153 DHOLLANDER Kristof KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 5

11 1 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 5

12 21 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT 5

13 9 FAUVILLE Dimitri MELBOTECH PRORACE CT 4

14 115 DUPONT Timothy BOFROST - STERIA 3

15 117 VERWAEST Kevin BOFROST - STERIA 3

16 189 SCHOLTES Brice UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 3

17 179 PAPWORTH Joshua FUJI TEST TEAM 3

18 112 BILLEMON Sam WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 3

19 158 CAMPENAERTS Victor BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 3

20 75 GEYSEN Kurt OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 3

21 54 VAN STEENBERGHEN Jori BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 3

22 178 PAAJANEN Mikko FUJI TEST TEAM 2

23 169 CALLEEUW Joeri BCV WORKS CT INGELMUNSTER 1

24 159 DZERVUS Darijus BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 1

25 22 STIENS Matti VAN EYCK SPORT 1

26 103 WIELANDT Sven A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 1

27 49 COENEN Dennis BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 1



Ronde van Vlaams-Brabant

 Bergklassement - Classement général du Meilleur Grimpeur

Rang Rugnr Naam Ploeg  - équip Punten

na  Rit 4 28/07/2012 Wilsele - Wilsele

1 34 DE DECKER Bjorn TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 50

2 97 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 39

3 21 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT 20

4 72 DE TIER Floris KDL  CYCLINGTEAM 20

5 159 DZERVUS Darijus BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 10

6 51 FRANKEN Marc BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 9

7 50 DE MERLIER Giovanni BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 8

8 3 DEGUELLE Christopher ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 6

9 128 BIERMANS Gregory SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOOIK 6

10 169 CALLEEUW Joeri BCV WORKS CT INGELMUNSTER 6

11 77 STEVENS Timothy OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 5

12 109 DE GREYT Willem WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 5

13 2 GUNS Jurgen ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 5

14 7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT 5

15 75 GEYSEN Kurt OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 5

16 1 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 4

17 178 PAAJANEN Mikko FUJI TEST TEAM 4

18 12 HEYMANS Jonas MELBOTECH PRORACE CT 3

19 22 STIENS Matti VAN EYCK SPORT 3

20 158 CAMPENAERTS Victor BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 3

21 10 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CT 3

22 123 VAN AKEN Matthias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 3

23 179 PAPWORTH Joshua FUJI TEST TEAM 3

24 168 PERSOON Joeri CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 2

25 33 HUNT Joshua TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 1

26 8 DONNAY Laurent MELBOTECH PRORACE CT 1

27 190 WOLKOWICZ Romain UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 1

28 80 MERTENS Bram UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 1

29 9 FAUVILLE Dimitri MELBOTECH PRORACE CT 1



Ronde van Vlaams-Brabant

ALGEMEEN KLASSEMENT "Beste Vlaams-Brabander"

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 4 28/07/2012 Wilsele - Wilsele

1 35 PIETERS Sibrecht TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 79BEL 19880715 10:08:47

2 162 ODEYN Seppe BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZ 161BEL 19870320 10:09:00

3 1 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 206BEL 19831025 10:09:36

4 13 DE PAUW Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 282BEL 19840122 10:10:30

5 6 SOCQUET Jeroen ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 325BEL 19891211 10:10:31

6 37 PUTSEYS Kevin ZANNATA CYCLING TEAM 337BEL 19810502 10:10:40

7 12 HEYMANS Jonas MELBOTECH PRORACE CT 284BEL 19860829 10:10:41

8 61 DE KERF Erwin  TEAM-THIELEMANS & CO 225BEL 19790621 10:10:43

9 22 STIENS Matti VAN EYCK SPORT 250BEL 19871116 10:10:44

10 65 COOREMAN Stijn  TEAM-THIELEMANS & CO 248BEL 19910114 10:11:06

11 4 SMISMANS Jef ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 409BEL 19910524 10:11:34

12 17 SCHOOLMEESTERS Atse WSC HAND IN HAND BAAL 227BEL 19910101 10:12:33

13 7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT 343BEL 19880214 10:13:04

14 46 DEBUSSCHERE Nick WK NOORD WEST BRABANT 280BEL 19910302 10:13:13

15 44 TEUGELS Lennert WK NOORD WEST BRABANT 315BEL 19930409 10:14:34

16 45 RENTMEESTERS Benjamin WK NOORD WEST BRABANT 365BEL 19860321 10:15:10

17 18 VANDERVEKEN Jelko WSC HAND IN HAND BAAL 295BEL 19920809 10:17:20

18 10 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CT 176BEL 19920127 10:18:18

19 156 DE BLOCK Nick KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 400BEL 19900522 10:19:07

20 161 LEYS Birger BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZ 470BEL 19880717 10:19:48

21 14 CREFFIER Laurent WSC HAND IN HAND BAAL 439BEL 19881225 10:29:58

22 30 VAN WEVERENBERGH Kevin LOTTO OLYMPIA TIENEN 483BEL 19930926 10:31:43

23 11 SEMPELS Steven MELBOTECH PRORACE CT 406BEL 19930526 10:33:10

24 23 DE TROCH Thomas VAN EYCK SPORT 434BEL 19931216 10:34:34

25 47 GOEDEFROY Jago WK NOORD WEST BRABANT 469BEL 19931022 10:36:22

26 15 ANDRIEU Thierry WSC HAND IN HAND BAAL 509BEL 19670925 10:36:49

27 64 VANDERTRAPPEN Bert  TEAM-THIELEMANS & CO 457BEL 19880427 10:39:56

28 25 SCHOL Dieter LOTTO OLYMPIA TIENEN 618BEL 19860503 10:47:20

29 16 PHILIPS Jonas WSC HAND IN HAND BAAL 570BEL 19920526 10:51:33

30 28 VANDERHAEGHEN Paul LOTTO OLYMPIA TIENEN 575BEL 19930823 10:53:19

31 29 MELLAERTS Robbe LOTTO OLYMPIA TIENEN 620BEL 19931126 10:54:19

32 19 HANSSENS Gwylim VAN EYCK SPORT 610BEL 19880411 11:06:27



Ronde van Vlaams-Brabant

Trofee Steenackers - Goossens

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points # klas.

na  Rit 4 28/07/2012 Wilsele - Wilsele

1 97 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 35 4

2 1 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 42 4

3 159 DZERVUS Darijus BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 48 4

4 3 DEGUELLE Christopher ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 48 4

5 169 CALLEEUW Joeri BCV WORKS CT INGELMUNSTER 52 4

6 21 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT 57 4

7 7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT 101 4

8 75 GEYSEN Kurt OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 129 4

9 10 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CT 132 4

10 77 STEVENS Timothy OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 27 3

11 31 DEWEY Douglas TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 30 3

12 54 VAN STEENBERGHEN Jori BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 42 3

13 109 DE GREYT Willem WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 62 3

14 8 DONNAY Laurent MELBOTECH PRORACE CT 77 3

15 22 STIENS Matti VAN EYCK SPORT 83 3

16 158 CAMPENAERTS Victor BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 92 3

17 115 DUPONT Timothy BOFROST - STERIA 110 3

18 112 BILLEMON Sam WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 122 3

19 178 PAAJANEN Mikko FUJI TEST TEAM 150 3

20 9 FAUVILLE Dimitri MELBOTECH PRORACE CT 152 3

21 49 COENEN Dennis BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 184 3

22 179 PAPWORTH Joshua FUJI TEST TEAM 191 3

23 120 VERRAES Benjamin BOFROST - STERIA 2 2

24 35 PIETERS Sibrecht TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 9 2

25 102 VEREECKEN Nicolas LOTTO BELISOL U23 12 2

26 128 BIERMANS Gregory SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOOIKT 22 2

27 162 ODEYN Seppe BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 24 2

28 72 DE TIER Floris KDL  CYCLINGTEAM 24 2

29 118 VANLERBERGHE Bert BOFROST - STERIA 33 2

30 61 DE KERF Erwin  TEAM-THIELEMANS & CO 45 2

31 100 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23 49 2

32 51 FRANKEN Marc BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 49 2

33 12 HEYMANS Jonas MELBOTECH PRORACE CT 53 2

34 33 HUNT Joshua TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 55 2

35 164 MAES Alexander CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 57 2

36 117 VERWAEST Kevin BOFROST - STERIA 61 2

37 2 GUNS Jurgen ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 63 2

38 153 DHOLLANDER Kristof KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 64 2

39 95 SCHMITZ Tim APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 70 2

40 76 FRISON Frederik OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 74 2

41 70 VAN EMPEL Micki KDL  CYCLINGTEAM 81 2

42 190 WOLKOWICZ Romain UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 87 2

43 57 DU BOIS Andy DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 92 2

44 80 MERTENS Bram UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 93 2

45 99 MC LAY Daniel LOTTO BELISOL U23 94 2

46 188 LODEWIJKS Gert UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 106 2

47 34 DE DECKER Bjorn TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 113 2

48 185 MOTTET Florent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 115 2

49 123 VAN AKEN Matthias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 126 2

50 189 SCHOLTES Brice UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 131 2

51 103 WIELANDT Sven A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 145 2

52 168 PERSOON Joeri CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 146 2

53 50 DE MERLIER Giovanni BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 153 2

54 183 FOBERT Victor ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 162 2



Ronde van Vlaams-Brabant

Opgaves - Abandons

Rugnr Naam-No Ploeg-Equipe

na  Rit 4 28/07/2012 Wilsele - Wilsele

DNF - Opgave - Abandon

26 SCHOL Steven LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19860503

36 VAN RYMENANT Gillian TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINEBEL19911122

63 COOMANS Bjorn  TEAM-THIELEMANS & CO BEL19850802

86 OERLEMANS Pieter SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL19910703

133 MANNAERTS Jelle ROCK WERCHTER CYCLING TEAMBEL19911014

147 BROSENS Werner W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL19920521

193 VAN DIJKE Nick REGIO TEAM HET SNELLE WIELNED19921029



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des équipes

na Rit 4 28/07/2012 Wilsele Wilsele

Ronde van Vlaams-Brabant

1 BOFROST - STERIA Rang 1ste renner:

2 TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE Rang 1ste renner:

3 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW Rang 1ste renner:

4 LOTTO BELISOL U23 Rang 1ste renner:

5 BCV WORKS CT INGELMUNSTER Rang 1ste renner:

6 BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

7 ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL Rang 1ste renner:

8 SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOOIKT Rang 1ste renner:

9 OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

10 VAN EYCK SPORT Rang 1ste renner:

11 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN Rang 1ste renner:

12 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT Rang 1ste renner:

13 KDL  CYCLINGTEAM Rang 1ste renner:

14 KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM Rang 1ste renner:

15 ROCK WERCHTER CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

16 K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. Rang 1ste renner:

17 FUJI TEST TEAM Rang 1ste renner:

18 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO Rang 1ste renner:

19 WSC HAND IN HAND BAAL Rang 1ste renner:

20 CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS Rang 1ste renner:

21 ZANNATA CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

22 MELBOTECH PRORACE CT Rang 1ste renner:

23  TEAM-THIELEMANS & CO Rang 1ste renner:

24 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. Rang 1ste renner:

25 APK-Q JOBS & SELECT CT VZW Rang 1ste renner:

26 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES Rang 1ste renner:

27 V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB Rang 1ste renner:

28 WK NOORD WEST BRABANT Rang 1ste renner:

29 A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

30 DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL Rang 1ste renner:

31 REGIO TEAM HET SNELLE WIEL Rang 1ste renner:

32 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG Rang 1ste renner:

33 LOTTO OLYMPIA TIENEN Rang 1ste renner:



Ronde van Vlaams-Brabant

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 4 28/07/2012 Wilsele Wilsele

Individueel klassement / Leider - Gele Trui

120 VERRAES Benjamin BOFROST - STERIA

Individueel klassement / Drager - Gele Trui

120 VERRAES Benjamin BOFROST - STERIA

Puntenklassement / Leider - Groene Trui

120 VERRAES Benjamin BOFROST - STERIA

Puntenklassement / Drager - Groene Trui

77 STEVENS Timothy OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM

Knelpunten / Leider - Blauwe Trui

7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT

Knelpunten / Drager - Blauwe Trui

7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT

Jongeren / Leider - Witte Trui

159 DZERVUS Darijus BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW

Jongeren / Drager - Witte Trui

159 DZERVUS Darijus BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW

Beste Vlaams Brabander / Leider - Grijze Trui

35 PIETERS Sibrecht TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE

Beste Vlaams Brabander / Drager - Grijze Trui

35 PIETERS Sibrecht TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE

Bergklassement / Leider - Oranje Trui

34 DE DECKER Bjorn TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE

Bergklassement / Drager - Oranje Trui

34 DE DECKER Bjorn TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard

Ronde van Vlaams-Brabant

Rit 5 29/07/2012 Betekom - Betekom

ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL BEL

1 NEVENS Sven 11 op 0:01:04

2 GUNS Jurgen 50 op 0:03:02

3 DEGUELLE ChristopherJ 10 op 0:00:52

4 SMISMANS JefJ 51 op 0:03:02

5 DE POTTER Kjell 103 op 0:10:50

6 SOCQUET Jeroen 32 op 0:01:59

MELBOTECH PRORACE CT BEL

7 TERWEDUWE Kenny 59 op 0:04:32

8 DONNAY Laurent 49 op 0:02:54

9 FAUVILLE Dimitri 110 op 0:11:44

10 DANIELS WouterJ 92 op 0:09:46

11 SEMPELS StevenJ 137 op 0:24:38

12 HEYMANS Jonas 35 op 0:02:09

WSC HAND IN HAND BAAL BEL

13 DE PAUW Stijn 31 op 0:01:58

14 CREFFIER Laurent 128 op 0:21:26

15 ANDRIEU Thierry 143 op 0:28:17

16 PHILIPS JonasJ 150 op 0:43:01

17 SCHOOLMEESTERS AtseJ 55 op 0:04:01

18 VANDERVEKEN JelkoJ 85 op 0:08:48

VAN EYCK SPORT BEL

19 HANSSENS Gwylim 159 op 0:57:55

20 BAEYENS TommyJ 72 op 0:05:36

21 DE BONDT DriesJ 16 op 0:01:22

22 STIENS Matti 39 op 0:02:12

23 DE TROCH ThomasJ 139 op 0:26:02

24 SCHILS DominicJ 74 op 0:05:42

LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL

25 SCHOL Dieter 149 op 0:38:48

26 SCHOL Steven op

27 DAVIDSON JoelJ op

28 VANDERHAEGHEN PaulJ 152 op 0:44:47

29 MELLAERTS RobbeJ 156 op 0:45:47

30 VAN WEVERENBERGH KevinJ 134 op 0:23:11

TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE BEL

31 DEWEY Douglas 12 op 0:01:11

32 KINCH Liewelyn 15 op 0:01:22

33 HUNT JoshuaJ 30 op 0:01:56

34 DE DECKER Bjorn 112 op 0:13:21

35 PIETERS Sibrecht 2 op 0:00:15

36 VAN RYMENANT GillianJ op

ZANNATA CYCLING TEAM BEL

37 PUTSEYS Kevin 34 op 0:02:08

38 CLAESSENS Gerrit 153 op 0:45:07

39 JACOBS JelmerJ op

40 JANSSEN David op

41 CUMPS RubenJ op

42 ROMBOUTS Stijn 132 op 0:22:25

WK NOORD WEST BRABANT BEL

43 POPPE RutgerJ 113 op 0:13:22

44 TEUGELS LennertJ 78 op 0:06:02

45 RENTMEESTERS Benjamin 80 op 0:06:38

46 DEBUSSCHERE NickJ 63 op 0:04:41

47 GOEDEFROY JagoJ 142 op 0:27:50

48 JACOBS SvenJ op

BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM BEL

49 COENEN DennisJ 129 op 0:21:45L

50 DE MERLIER GiovanniJ 146 op 0:30:26

51 FRANKEN MarcJ 43 op 0:02:15

52 SCHITTECATTE NielsJ 70 op 0:05:20

53 TORFS Jef op

54 VAN STEENBERGHEN JoriJ 7 op 0:00:41

DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL BEL

55 MAES KennyJ 82 op 0:07:03

56 NIETVELT Bert 73 op 0:05:37

57 DU BOIS Andy 83 op 0:07:04

58 COMPAGNIE Lorenz op

59 VAN BEYLEN JensJ 125 op 0:20:58

60 PEETERS Kjell 116 op 0:17:20

 TEAM-THIELEMANS & CO BEL

61 DE KERF Erwin 38 op 0:02:11

62 MANNAERT NielsJ 105 op 0:11:05

63 COOMANS Bjorn op

64 VANDERTRAPPEN Bert 148 op 0:31:24

65 COOREMAN StijnJ 47 op 0:02:34

66 VERJANS Frank op

KDL  CYCLINGTEAM BEL

67 SWEECK LaurensJ 71 op 0:05:24

68 SWEECK DietherJ 68 op 0:05:09

69 SWEECK HendrikJ 157 op 0:47:42

70 VAN EMPEL MickiJ 61 op 0:04:39

71 HOFMAN JoeriJ 100 op 0:10:33

72 DE TIER FlorisJ 20 op 0:01:26

OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM BEL

73 BORREMANS Steffen opL

74 VIANE JonasJ op

75 GEYSEN Kurt 88 op 0:09:25

76 FRISON FrederikJ 62 op 0:04:39

77 STEVENS Timothy 14 op 0:01:18L

78 VANKERCKHOVEN Jochen 21 op 0:01:30

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN BEL

79 GOOS Frederik 17 op 0:01:23

80 MERTENS Bram 65 op 0:04:52L

81 AERTS AlexanderJ 154 op 0:45:26L

82 DE ROOZE NielsJ 131 op 0:22:09L

83 GUERRERO DEVIA Rodrigo AndresJ 67 op 0:04:56

84 HAERS JorisJ 42 op 0:02:15

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL

85 WOUTERS RutgerJ opL

86 OERLEMANS PieterJ op

87 GEERAERTS JoniJ 108 op 0:11:22

88 NIJS Pieter opL

89 VAN HEMELEN PhilipJ 99 op 0:10:32

90 LIEVENS TjebbeJ 158 op 0:54:10

APK-Q JOBS & SELECT CT VZW BEL

91 CRABBE ArnoJ 102 op 0:10:44

92 VERVOORT NickJ op

93 VERBEEK WoutJ opL

94 PUTTENAERS RoyJ 118 op 0:17:42

95 SCHMITZ TimJ 41 op 0:02:14

96 KUSENBERG ThiloJ 76 op 0:05:58

LOTTO BELISOL U23 BEL

97 CAROLUS JorneJ 19 op 0:01:24L

98 CRAEGHS MaartenJ 36 op 0:02:09L

99 MC LAY DanielJ 89 op 0:09:25

100 VAN MEIRHAEGHE JefJ 26 op 0:01:46

101 VAN ZUMMEREN StefJ op

102 VEREECKEN NicolasJ 4 op 0:00:28

A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM BEL

103 WIELANDT Sven 119 op 0:19:02

104 COBBAERT RobbyJ 145 op 0:30:04

105 VAN GOETHEM KevinJ 64 op 0:04:48

106 DE ROOSE AlexanderJ 133 op 0:22:49

107 GRONUM WaldoJ op

108 VANDER BEKEN MichielJ op

WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT BEL

109 DE GREYT Willem 44 op 0:02:17

110 CALLEBAUT CedricJ 140 op 0:26:31

111 STERCK Gunter 18 op 0:01:23

112 BILLEMON SamJ 87 op 0:09:25

113 HIMPENS Maarten 90 op 0:09:29

114 SCHOEP GlennJ op

BOFROST - STERIABSL BEL 

115 DUPONT Timothy 93 op 0:09:53

116 LEPLA JeroenJ 141 op 0:27:13

117 VERWAEST Kevin 46 op 0:02:34

118 VANLERBERGHE BertJ 8 op 0:00:42

119 VANDENBOGAERDE JensJ op

120 VERRAES Benjamin 1 op 0:00:00

V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL

121 DE KEERSMAEKER AlexanderJ 117 op 0:17:20

122 SEELDRAEYERS TomJ op

123 VAN AKEN MatthiasJ 104 op 0:10:56

124 VAN AERT Jan 58 op 0:04:15

125 VAN DEN BRANDEN ViktorJ 56 op 0:04:07

126 VERDAASDONK Nicky 136 op 0:24:27

SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOOIKT BEL

127 BEYENS Yoeri 106 op 0:11:05

128 BIERMANS Gregory 13 op 0:01:15

129 VAN ELST Jonathan 127 op 0:21:14

130 VERBRUGGEN Wesley op

131 VAN DEN VONDER StefJ 69 op 0:05:13

132 VAN DER SANDEN MathiasJ 86 op 0:09:00

ROCK WERCHTER CYCLING TEAM BEL

133 MANNAERTS JelleJ opL

134 VANBRABANT YannickJ opL

135 KERKHOFS MathiasJ 27 op 0:01:49

136 MERTENS TomJ op

137 COCQUYT Nicky 23 op 0:01:34

138 GOUGH FraserJ 25 op 0:01:43

K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. BEL

139 CLAES Joris 135 op 0:23:47L

140 VERMEULEN StefJ op

141 DE VRIES Wim 24 op 0:01:38

142 ENGELEN Jochen opL

143 VANROY Glenn 95 op 0:09:56L

144 VAN NYEN HansJ 114 op 0:15:52

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. BEL

145 PEMEN Hans 45 op 0:02:26

146 VAN ECHELPOEL Pieter op

147 BROSENS WernerJ op

148 BOEYKENS Gertjan 124 op 0:20:52

149 DOCKX KristofJ 121 op 0:20:23

150 VAN COUTER SteinJ 40 op 0:02:13

KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM BEL

151 VERMANT Wim 22 op 0:01:31

152 DOMS Steven 66 op 0:04:53

153 DHOLLANDER Kristof 54 op 0:03:58

154 VAN DEN DRIESSCHE NielsJ 77 op 0:06:00

155 VANSTAEN RomanJ 81 op 0:06:54

156 DE BLOCK NickJ 101 op 0:10:35

BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW BEL

157 BELMANS RutgerJ op

158 CAMPENAERTS VictorJ 53 op 0:03:52

159 DZERVUS DarijusJ 3 op 0:00:24

160 GOOSSENS MaartenJ 138 op 0:25:23

161 LEYS Birger 107 op 0:11:16

162 ODEYN Seppe 5 op 0:00:28

CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS BEL

163 BAERT JasperJ op

164 MAES AlexanderJ 33 op 0:01:59

165 LEGLEY MatthiasJ 91 op 0:09:38

166 VANNEVEL DriesJ op

167 SAELENS AndresJ 96 op 0:10:18

168 PERSOON JoeriJ 122 op 0:20:29

BCV WORKS CT INGELMUNSTER BEL

169 CALLEEUW Joeri 9 op 0:00:51

170 HEYTENS  Kess 6 op 0:00:41

171 HEYTENS FalkoJ 155 op 0:45:27

172 OVAERE JonasJ 57 op 0:04:14

173 RAEYMAEKERS Jacob 75 op 0:05:48

174 VANDROMME EvertJ 98 op 0:10:28

FUJI TEST TEAM BEL

175 CASIER ArneJ 37 op 0:02:10

176 CULEBRAS MiguelJ op

177 MANIUSIS Martynas 28 op 0:01:51

178 PAAJANEN MikkoJ 111 op 0:12:21

179 PAPWORTH Joshua 151 op 0:43:08

180 VANHAECKE Thomas 120 op 0:19:56

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES BEL

181 BERTUILLE Nicolas 130 op 0:21:50

182 CAUCHIES François 48 op 0:02:49

183 FOBERT VictorJ 144 op 0:29:06

184 MARION Gaëtan op

185 MOTTET FlorentJ 94 op 0:09:55

186 TANIS QuentinJ 109 op 0:11:34

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO BEL

187 GERARD Hophra 29 op 0:01:55

188 LODEWIJKS GertJ 97 op 0:10:25L

189 SCHOLTES Brice 115 op 0:16:12

190 WOLKOWICZ RomainJ 60 op 0:04:34

191 WARNIER AntoineJ 52 op 0:03:48

192 JOIRET Julien 126 op 0:21:08

REGIO TEAM HET SNELLE WIEL NED

193 VAN DIJKE NickJ op

194 VAN POPPEL TeunJ 84 op 0:07:20

195 DE BEER LuukJ 147 op 0:31:19

196 CASTELIJNS Twan 123 op 0:20:51

197 FLEERAKKERS RobJ op

198 RAYER Bruce 79 op 0:06:12



Ronde van Vlaams-Brabant

van 25/07/2012 tot 29/07/2012

2.12Klasse

Art. 12.1.040.30 Handtastelijkheden tussen renners onderling
Boete: uitsluiting uit de wedstrijd voor bijzonder zware agressie
-> het dossier wordt overgemaakt aan de disciplinaire commissie van de KBWB voor verdere opvolging
36 - VAN RYMENANT Gillian  BEL19911122  - TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE
133 - MANNAERTS Jelle  BEL19911014  - ROCK WERCHTER CYCLING TEAM

Art. 12.1.040.37bis Mechanische herstelling die niet staande verricht werd
Boete: € 20,-
VAN BEEK Eddy  BEL19590404   - SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

Art. 12.1.040.28 Niet naleven van de instructies van de commissarissen
Boete: € 30,-
EYCKMANS Gert  BEL1970018   - KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM

Art. 12.1.040.24 Onregelmatige bevoorrading
Boete: € 30,-
POPPE Marc  BEL19551007   - WK NOORD WEST BRABANT
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